SJ
中华人民共和国电子工业行业标准
SJ/r
10185̂ 10187一91
    10212一91
气 候 试 验 设 备
(一 )
1991一05-28发布 1991一12-01实施

包装储运图示标志
型号与参数
  型号表示方法
Y  61 巨一口 巨二」
改进代号，用字母A , B , C......表示
工作室容积，用阿拉伯数字表示，单位m，
湿热
试验设备
中华人民共和国机械电子工业部1991-05-28批准 1991-12-01实施
                  1
免费标准下载 WWW.PV265.COM免费标准下载 WWW.PV265.COM
S7/T 10185-91
3.2 容积参数
    工作室容积系列参数推荐为:
    0. 05,0. 1,0.2,0.5,1,2,3,5,10,20,30....... loom'.
使用条件
  环境条件:
    温度 15-35'C;
b.相对湿度 45% -75Yo;
c. 大气压 86-106kPa;
d. 周围无强烈振动、无强烈气流和有害气体。无阳光直射和其它冷热源影响。
  供 电条件 :
电压 220士22V或380士38V;
频率 5010. 5HZ,
a.
匕
43 供水条件:
    a.循环用水 温度小于30'C。
    b. 水压 0. 1一0. 3MPa;
    c.加湿用水 用于产生湿度的水应为清洁的软化水，其电阻率不小于50052 " m,
4.4负载条件
    负载条件按GB 5170. 1第6.1条规定。
5 技术姿求
5.1 使用性能
5.1.1 温度及容许偏差(见表 1),
5.1.2 相对湿度范围及偏差(见图1及表1),
一r，- 卜份吮r=了吮体仁创r忿俐广 一
l
Z 日卜一招胶获一「 J
一l 卜 卜熟 毛s'匕法 ·‘1l
一1飞「_L’F -v I I 了刁f甲 }卜 _I!
I，一 }k 刊卜、 }!一 ，‘， 7 ，‘}
、、 ....‘二
  么 了 气止 {I
. I I }I} 一l 卜，肠~，
一I
}}
1I }} 一I }
98Y.
相
对
漫
度
%
图1 湿度范围图
免费标准下载 WWW.PV265.COM免费标准下载 WWW.PV265.COM
SJ/T 10185-91
表 1
种 类 I 2 3